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УКРАЇНА

ПУТИЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ЧЕРНIВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТI

ВІДДІЛ ОСВІТИ
Н А К А З
25.11.2013 
                                   селище Путила                                         № 209
Про підсумки  проведення

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з екології
На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Путильської районної державної адміністрації від 30.09.2013 №159 „Про проведення І-ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дис​циплін у 2013-2014 навчальному році" 23 листопада 2013 року було проведено II етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології, в якому взяли участь 16 учнів 10-11-х класів із 11 загальноосвітніх навчальних закладів району. Взагалі не представили учасників на олімпіаду адміністрації Підзахаричівського НВК «Перлина Гуцульщини», Плосківської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Розтоківської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Самаківської ЗОШ І-ІІІ ступенів.
ІІ етап олімпіади проведено за рекомендованою Інститутом післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області єдиною схемою в один тур, який складався з трьох частин: теоретичної частини, що передбачала виконання тестових завдань, практичної частини, що передбачала роз’язування двох екологічних задач та захисту екологічних учнівських проектів. Якісні знання показали учні Путильської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Путильської гімназії, Селятинської ЗОШ-інтернат, Дихтинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів, Сергіївської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Мариничівського НВК «Родина». При захисті екологічних учнівських проектів особлива увага зверталась на актуальність і практичне значення роботи, дослідницький характер, доцільність та коректність використаних методів дослідження, аргументованість висновків та їх відповідність отриманим результатам, а також на оформлення наочності, стиль, грамотність, логічність викладу матеріалу, відповідність вимогам до змісту та оформлення наукових робіт. Із максимально можливих 100 балів за виконання і захист екологічного проекту найбільшу кількість балів отримали учні Путильської ЗОШ І-ІІІ ступенів,  Путильської гімназії, Сергіївської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Дихтинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів. Не представили проекти учні Шепітської ЗОШ І-ІІІ ступенів.
Вчителям екології більшості навчальних закладів необхідно активізувати індивідуальну роботу із здібними та обдарованими дітьми та звернути увагу на виконання тестових завдань груп А,Б,В, розв’язування екологічних задач, залучати учнів до науково-дослідної діяльності через виконання і захист екологічних учнівських проектів.
На підставі зазначеного вище
НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології (додаток 1).
2.  Визначити переможцями II етапу Всеукраїнської олімпіади з екології та нагородити грамо​тами відділу освіти таких учнів:
І місце
Шемберко Тетяну, ученицю 6(10) класу Путильської гімназії
Пентюка Владислава, учня 11 класу Путильської ЗОШ І-ІІІ ступенів
II місце
Пентюк Євгенію, ученицю 10 класу Сергіївської ЗОШ І-ІІІ ступенів
Скидан Тетяну, ученицю 11 класу Дихтинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів
ІІІ місце
Маротчак Іванну, ученицю 10 класу Селятинської ЗОШ-інтернат
Мартиміш Яну, ученицю 10 класу Путильської ЗОШ І-ІІІ ступенів

Покайло Мар’яну, ученицю 11 класу Мариничівського НВК «Родина»

Унгурян Юлію, ученицю 7(11) класу Путильської гімназії
3. Затвердити склад команди району для участі у III етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології:
Шемберко Тетяна, учениця 6(10) класу Путильської гімназії

Пентюк Владислав, учень 11 класу Путильської ЗОШ І-ІІІ ступенів
4.  Директорам Путильської гімназії Волошенюк Є.Г. та  Путильської ЗОШ І-ІІІ ступенів Шемберку В.В. забезпечити належну підготовку членів районної команди до участі у III етапі Всеукраїнсь​кої учнівської олімпіади з екології.
5.  Керівнику РМО вчителів екології Євдощак В.Ф. обговорити результати II етапу Всеукраїн​ської учнівської олімпіади з екології на черговому засіданні районної методичної комісії.
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста відділу освіти Горбан С.В.
Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                Гребенщиков В.О.
Додаток 1 
до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту
райдержадміністрації
25.11.2013 №209
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з екології
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     10     класу

Путильського району 

23 листопада 2013 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з екології  у складі
голови журі  -  Шемберко М.М.
членів журі Михайлюк Т.І., Савчук М.М., Гасюка Д.Д., Поліщук Ю.І.
проаналізувавши результати виконання завдань 7 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	тестового 

туру
	Практичний тур
	 Захист екологічного проекту
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Селятинська ЗОШ-інтернат
	Маротчак
 Іванна Іванівна
	Е-10-06
	5
	7
	76
	88
	3
	
	ІІІ
	Михайлюк Т.І.

	2. 
	Сергіївська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів
	Пентюк 
Євгенія Степанівна
	Е-10-07
	6,5
	7,5
	86
	100
	2
	
	ІІ
	Поліщук Ю.І.

	3. 
	Дихтинецька ЗОШ 

І-ІІІ ступенів
	Кермач 
Марія Степанівна
	Е-10-05
	4,5
	8
	62
	74,5
	4
	
	
	Савчук М.М.

	4. 
	Шепітська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів
	Куриш
 Юліан Васильович
	Е-10-04
	4,5
	8
	0
	12,5
	6
	
	
	Цега З.М.

	5. 
	Путильська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів
	Мартиміш
 Яна Олександрівна
	Е-10-01
	3
	6
	79
	88
	3
	
	ІІІ
	Шемберко М.М.

	6. 
	Путильська гімназія
	Шемберко
Тетяна Василівна
	Е-10-02
	5,5
	5
	92
	102,5
	1
	
	І
	Шемберко М.М.

	7. 
	Конятинська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів
	Попович 
Діана Петрівна
	Е-10-03
	3
	5
	58
	66
	5
	
	
	Комариця Г.І.


Голова журі      Шемберко М.М.      __________                                            

Секретар журі  Поліщук Ю.І.    _____________    
Члени журі  _Михайлюк Т.І._            ______________________
                        Савчук М.М.                 _______________________

                        Поліщук Ю.І.                _______________________                
                        Гасюк Д.Д.                     _______________________

Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з екології
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     11    класу

Путильського району 

23 листопада 2013 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з екології  у складі
голови журі  -  Шемберко М.М.
членів журі Михайлюк Т.І., Савчук М.М., Гасюка Д.Д., Поліщук Ю.І.
проаналізувавши результати виконання завдань 9 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	тестового 

туру
	Практичний тур
	 Захист екологічного проекту
	Всього
	
	
	
	

	1.
	Киселицька ЗОШ 

І-ІІІ ступенів
	Бурдузяк
 Юлія Василівна
	Е-11-09
	3
	2
	60
	65
	6
	
	
	Гасюк Д.Д.

	2
	Путильська гімназія
	Унгурян 
Юлія Іванівна
	Е-11-02
	6,5
	10
	54
	70,5
	4
	
	ІІІ
	Пахарь У.В.

	54
	Довгопільська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	Харук 
Ліліана Володимирівна
	Е-11-06
	2
	4
	35
	41
	7
	
	
	Синиця Т.В.

	4
	Путильська ЗОШ

 І-ІІІ ступенів
	Пентюк 
Владислав Андрійович
	Е-11-08
	8,5
	10
	98
	116,5
	1
	
	І
	Шемберко М.М.

	5
	Селятинська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів
	Юрнюк 
Дмитро Іванович
	Е-11-05
	3
	2
	35
	40
	8
	
	
	Кравченко В.А.

	6
	Шепітська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	Горбан 
Любов Миколаївна
	Е-11-04
	2
	6
	0
	8
	9
	
	
	Цега З.М.

	7
	Дихтинецька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	Скидан
 Тетяна Дмитрівна
	Е-11-01
	7
	10
	83
	100
	2
	
	ІІ
	Савчук М.М.

	8
	Мариничівський НВК
	Покайло 
Мар’яна Ярославівна
	Е-11-07
	3
	7
	70
	80
	3
	
	ІІІ
	Попович О.Є.

	9
	Селятинська ЗОШ-інтернат
	Вовчук 
Валентина Дмитрівна
	Е-11-03
	1
	5
	62
	68
	5
	
	
	Михайлюк Т.І.


Голова журі      Шемберко М.М.      __________                                            

Секретар журі  Поліщук Ю.І.    _____________    
Члени журі  _Михайлюк Т.І._            ______________________
                        Савчук М.М.                 _______________________                
_1044882456

